

Elevrådsmøte 30.09.2002

Til stede:

10 kl: Sigrid Buer, sekretær Anders Buer, elevrådsleder

9 kl: Sara Lund, medlem

8 kl: Kristian Petrus Førreisdahl-Johansen, medlem Julie Bergstrøm, medlem

Elevrådskontekt: Ole-Bjørn Tjugen

Sak 1: Saker tatt opp av 10 klasse

1. Tyggis:

Vi ønsker at tyggis skal bli lov i skoledagen, og at det ikke skal bli sett på som godteri. Vi elever mener at argumentet om at det forsøpler ikke er sterkt nok. Vi syntes at rektor, Su og lærerne skal ha tillit til oss elever om at vi får lov til å tygge tyggis i skoletiden. Hvis vi som i likhet med butikk saken for kjøreregler på at om lærerne og rektor ser mye forsøpling av tyggis kan dette bli tatt opp som et problem. Vi tenker at hvis tyggingen hos en elev blir forstyrrende i timen kan læreren si at man skal spytte den ut.

2. Hodeplagg:

Vi kan ikke fatte hvorfor dette ikke skulle ha vært lov. Rektor og SU sier at de ikke kan se oss elever når vi har på caps, hetter osv, det er tull. Det er en del av hele klesplagget hos mange elever. Hos mange er det en trygghet og det er mer komfortabelt å ha på seg caps eller en hette. Mange mener det er et problem at man ikke ser hvor elever ser og at det virker som at elever gjemmer seg. Vi tenker at de voksne ikke vil at vi skal ha hodeplagg fordi det alltid har vært at man skal "ta av seg hodeplagget når man er inne", men nå lever vi i 2022 og ikke 1670.

3. Sofa:

Vi har blitt forklart at det alltid er "en gjeng" som har sofaen og derfor separerer de så andre skal kunne få sitte i sofaer. Vi oppfatter og forstår problemet, så det vi ønsker er at det skal bli kjøpt inn flere sofaer. Vi trenger flere sitteplasser og da ønsker vi flere sofaer. Vi er klar over innkjøpsstoppet som varer til januar, men når det blir mulig å kjøpe inn er det det vi ønsker.

4. Gå i ballbingen:

Vi ønsker å bli satt opp på timeplanen over tider i ballbingen. Vi hadde hele onsdagen før og det var det mange som utnytta. Vi tenkte at onsdagen skulle ha vært den beste dagen vi kunne ha vært i ballbingen.

5. Mindre lekser:

Vi ønsker mer tilpassa lekser i forhold til prøver. Mange føler at lærerne har bomma på hvordan ting blir lagt opp i forhold til prøver. Mange føler det blir veldig mye press når man har et sosialt liv og går på trening, og i tillegg er det en prøve dagen etter og lekser oppe på det.

6. Mer faglig spill og lek:

For mange blir det ekstremt tungt å skulle ha bare teori. Vi trenger avbrekk fra all teorien og hjernen må få kunne hvile litt. Derfor tenker vi at å ha litt mer både faglig og ikke-faglig spill og lek i timer når det blir veldig mye teoretisk og veldig tungt.

7. Mer variasjon i arberdslivsfag:

Det er mange som forventet når de meldte seg inn i arbeidslivsfag å bygge og å lage ting, ikke å pakke bagetter. De vil ikke stå der å pakke bagetter hver time de har arbeidslivsfag. Hvert fall noen av elevene som går arbeidslivsfag forventa de grunnleggende ting man ofte gjør i arbeidslivsfag.

Referent: Sigrid Buer